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Estado de Actividades
DEL 01 DE ENERO DE 2022 AL 30 DE JUNIO DE 2022

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL,
FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES,
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Jubilaciones
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterio u
Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Participaciones

Aportaciones

2022 - 06

231,268,848
0

0

0

0

6,331,704

0
224,937,144

1,403,315,639

15,937,054

1,387,378,585

23,072
0

0
0

0
23,072

1,634,607,558

1,139,046,646
979,839,242
52,594,327
106,613,077

385,139,632

0

0

0
14,098,210
371,041,421
0

0
0
0
1,046,160

0
0

2021 - 06

225,103,114
0

0

0

0

5,614,405

0
219,488,709

1,346,422,470

17,097,726

1,329,324,744

923
0

923

1,571,526,507

1,019,255,040
891,382,530
37,571,777
90,300,733

360,615,976

0

0

0
15,840,955
344,775,021
0

0
0
0
932,000

0
0
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE QUERETARO
Estado de Actividades
DEL 01 DE ENERO DE 2022 AL 30 DE JUNIO DE 2022

(Cifras en Pesos)

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA
PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y
Amortizaciones
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u
Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversioén Publica

Inversién Pablica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son

responsabilidad del emisor."

2022 - 06
1,046,160

o o o o o

26,742,532
26,742,532

0
0
0

1,551,974,970

2021 - 06
932,000

o o o o o

30,511,732
30,511,732

0
0
0

1,411,314,749

82,632,588

160,211,758

M. EN |. ALEJANDRO JAUREGUI SANCHEZ

SECRETARIO DE FINANZAS

C.P. MARIA GUADALUPE REYES LOPEZ

DIRECTORA DE CONTABILIDAD GENERAL
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